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Oznaczenie sprawy: P-049/24
Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

Wyijasnienia nr 1 do SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogtoszeniem, ktérego
przedmiotem sg Ustugi produkcji, dostawy, montazu i demontazu wraz z utylizacja po demontazu
materiatéw reklamowych na wskazanych przez Zamawiajgcego powierzchniach reklamowych.

Pytanie nr 1:
Czy dysponujecie Pafstwo podnosnikiem koszowym na lotnisku z ktérego mozna skorzystaé podczas
montazu i demontazu reklam?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie dysponuje wiasnym podnoénikiem. Informacja o podnosniku zostata wskazana w
ogoélnych zatozeniach zatacznika nr 1 do zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2:

Jedli nie ma podnosnika na lotnisku, to prosze o informacje odnoénie wymiardéw granicznych dla
podnosnika, ktéry bedziemy musieli wprowadzi¢ z zewnatrz. Chodzi o wysoko$é, szeroko$¢ urzadzenia.
Prosze tez o informacje czy sa jakie$ wymagania odnosnie wagi takiego podnoénika.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wszystkie drzwi w gate’ach i od strony parkingu 1 (odloty i przyloty) majg jednakowe wymiary tj.
180x270 cm. (pierwszy wymiar to szeroko$é).

Co do wagi podnosnika — nosno$¢ posadzki to ok. 10 kN/m2 (czyli ok 1t/m2).

Pytanie nr 3:
Prosze o informacje czy podnosnik bedzie mogt swobodnie dojecha¢ do wszystkich miejsc
wymagajacych jego uzycia - chodzi o pkt. 3, 7,8,9 z OPZ.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wskazuje mozliwosci dojazdu do miejsc okreslonych w:

pkt 3 —winda — podnosnik moze swobodnie dojechaé przez wejscie do Terminala
pkt 7 — proporce - podnosnik moze swobodnie dojechaé przez wejscie do Terminala
pkt 8 — szyba - podnosnik moze swobodnie dojechac przez wejscie do Terminala
pkt 9 — nie ma potrzeby zastosowania podnosnika, jedynie drabina.
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Pytanie nr 4:
Czy naklejki na antresoli z punktu 8 OPZ maja by¢ wyklejone na zewnatrz balustrady, czyli z podnosnika?
Czy dobrze rozumiem zapisy w tym punkcie?

Odpowied? Zamawiajacego:
Wyklejenie na antresoli - jednostronne w strefie ogdéinodostepnej, ktére widoczne bedzie od wejécia
do Terminala Pasazerskiego (tj. na zewngtrz balustrady) - wymaga uzycia podnosnika.

Pytanie nr 5:

Czy analogicznie do schematu 3a mozecie Panstwo (na podstawie poprzednich realizacji)
udostepnic siatke graficzng z wymiarami dla szklanej elewacji zewnetrznej - 5 rzeddw szyb. Na tym
etapie jest nam potrzebna do sporzadzenia kosztdéw druku.

Analogiczna prosba dla szyb na antresoli - pkt 8 OPZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie posiada siatki graficznej. W opisie przedmiotu zamodwienia podane s3g powierzchnie.

Pytanie nr 6:
Czy wiadomo jakie jest odchylenie od pionu dla najwyzszej powierzchni na elewacji zewnetrznej? Czy
mozna te powierzchnie swobodnie wykleja¢ z pionowego podnosnika koszowego?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Odchylenie wynosi ok. 30 stopni. Rys. w zatgczeniu. Nalezy pamigtaé aby podczas prac nie obcigzaé
ramek konstrukgji, a tym bardziej szyb.

Pytanie nr 7:
Co to s3 "godziny nocne"? Prosze o podanie doktadnego zakresu czasowego w ktérym jest mozliwa
realizacji zlecenia - montaz i demontaz.

Odpowiedz? Zamawiajgcego:
Godziny nocne —to czas bez wykonywanych operacji lotniczych trwajacy zazwyczaj w godz. 22:00 - 6:00.
Kazdorazowo przed przystgpieniem do montazu reklamy godz. te bedg uzgadniane z Wykonawca.

Pytanie nr 8:
W punkcie 3.b. piszecie Parnstwoo folii OWV (one way vision) do zastosowar wewnetrznych,
nieprzezroczystej. Kazda folia OWV jest przezroczysta. Prosze o wyjasnienie o co tutaj chodzi.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wskazuje, ze nastagpit btad. Chodzi o folie OWV, ktéra jest przezroczysta.

Pytanie nr 9:
Jaka jest wysoko$¢ do przeset konstrukeyjnych w dachu, gdzie ma by¢ powieszony proporzec (pkt 7
OPZ)? Musimy na tej podstawie okresli¢ zasieg podnosnika.

Odpowied?Z Zamawiajacego:
Wysokos¢ przeset, gdzie wiszg proporce wynosi 7,50 m.

Pytanie nr 10:
Jaki ma by¢ rozmiar naklejek - poz. 1,4,5 Formularza ofertowego?



Odpowiedz Zamawiajgcego:
Rozmiar naklejek w pozycji 1 jest podany w opisie przedmiotu zamdwienia (tj. w zataczniku nr 1 do
zapytania ofertowego).

Rozmiar naklejek w pozycji 4 i 5 jest do zwymiarowania. W opisie przedmiotu zamdwienia podane sa
powierzchnie w przyblizeniu.

Pytanie nr 11:
llosé naklejek — poz. 17

Odpowied? Zamawiajgcego:
llos¢ naklejek w pozycji 1 jest podana w opisie przedmiotu zamdwienia (tj. w zataczniku nr 1 do
zapytania ofertowego). Razem 4 naklejki.

Pytanie nr 12:
Jaki ma by¢ rozmiar banera — poz. 7?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Wymiary zostaty podane w pkt 7 opisu przedmiotu zamdwienia (tj. w zatacznik nr 1 do zapytania
ofertowego).

Pytanie nr 13:
Jaki rodzaj montazu — czy potrzebny jest podnosnik nozycowy czy rusztowanie?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Czytaj odpowiedz na pytanie 1i 2 oraz ppkt 1) ogdlnych zatozer zawartych w zataczniku nr 1 do
zapytania ofertowego.

Pytanie nr 14:
Jaki jest rozmiar poszczegdinych szyb — poz. 2, 3, 8, 97

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W zatgczniku nr 1 do zapytania ofertowego tj. w opisie przedmiotu zamodwienia w punkcie 2 — jest
opisana powierzchnia i wymagania. Wykonawca musi dokona¢ doktadnego pomiaru — to samo dotyczy
punktu 8i9.

Schemat windy znajduje sie w zatgcznikach do zapytania ofertowego — zatacznik 3 a do OPZ.

Pytanie nr 15:
Czy posiadacie Panistwo projekty obecnych projektéw z rozmiarami? Zdjecia?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dysponuje projektami. W opisie do zapytania ofertowego sg podane powierzchnie i
wymaog zwymiarowania. Do opisu zostata zatgczona grafika - zdjecia powierzchni.

Pytanie nr 16:
Mam pytanie odnosnie demontazu - czy ilos¢ demontazu taka sama jak i montaz?

Odpowiedz Zamawiajacego:
tlo$¢ montazu jest réwna z iloscig demontazu.



Pytanie nr 17:

Jaka maksymalna wysoko$¢ montazu (czy bedzie potrzebna zwyzka albo moze posiadacie swojg (wtedy
nie bedzie naliczony dodatkowy koszt za zwyzke)?)

Odpowiedz Zamawiajacego:
Czytaj odpowiedzi na pytania 1, 2 i 9 powyzej.

Pytanie nr 18:
Jest kilka niescistosci polegajacych na braku powierzchni naklejek na szyby z pkt 1, naklejek na transporty
bagazowe (otoki), brak dtugosci i wysokosci proporca reklamowego.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Wszystkie dane dotyczace poszczegdlinych powierzchni naklejek na szyby z pkt 1 zostaty wskazane w
zafgczniku nr 1 do zapytania ofertowego (tj. opis przedmiotu zamdwienia)

W przypadku otoku i ta$mociggu, wskazano, ze nalezy dokonaé¢ pomiaréw, w treéci widnieje
powierzchnia wyklejenia.

Wymiary proporca reklamowego rowniez zostaty podane w opisie do zapytania ofertowego: wysoko$¢:
3m x szerokos$¢: 1,5 m + spady plus 2 ¢cm z kazdej strony.
Zamawiajqcy wskazuje, Ze istnieje mozliwos¢ dokonania doktadnych pomiaréw przed uptywem terminu

skfadania ofert, po wczesniejszym uzgodnieniu terminu z Paniq Annq Piericieniak, tel, 22 346 40 28.

Jednoczesnie informujemy, iz niniejsze wyja$nienia stanowiq integralng cze$é zapytania ofertowego oraz
opisu przedmiotu zamdwienia.
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